公財）日本賃貸住宅管理協会
平成28年10月

全国賃貸管理ビジネス協会   　九州支部 会員各位 　　　日管協 　　  ブロック長　 三好　修　　　全管協 　　  支部長　 川口雄一郎
拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。下記の通り、日管協 ・全管協　平成２８年１１月度定例会・セミナー・懇親会・ゴルフ会を熊本県で開催します。万障繰り合せの上、ぜひご参加くださいます様、ご案内申し上げます。

記1. 　日 時 平成２８年１１月２４日 (木）平成２８年１１月２４日 (木）平成２８年１１月２４日 (木）平成２８年１１月２４日 (木） 受付　　　１３：３０
 時間　　 １４：００～１９：３０ 時間　　 １４：００～１９：３０ 時間　　 １４：００～１９：３０ 時間　　 １４：００～１９：３０2. 　会 場 ＡＮＡクラウンプラザホテル熊本ニュースカイＡＮＡクラウンプラザホテル熊本ニュースカイＡＮＡクラウンプラザホテル熊本ニュースカイＡＮＡクラウンプラザホテル熊本ニュースカイ 〒860-8575　熊本市中央区東阿弥陀寺町２番地 TEL  096-354-2111    FAX 096-354-89733. 　スケジュール　①　14:00～14:30 日管協　定例会 （ 本部報告 ）    ②  14:30～15:40 全管協　定例会 （ 共済会報告、本部報告、新商品紹介 ）③  15：50～17：30 セミナー　　～ 熊本地震報告 ～　　 15：50～16：20  1部 ： みなし仮設住宅、行政との対応等 （ ちんたい協会　大久保秀洋　氏 ）     16：20～17：00  2部 ： 熊本県内会員各社の地震への対応について （ 会員４社 ）      17：00～17：30  3部 ： 総括　（ 支部長　川口雄一郎　氏 ）④　17：40～19：30 懇親会　　お笑い爆笑ライブ 懇親会費　１名 ５，０００円  (宿泊の場合は１０，０００円）⑤　翌日１１月２５日（金）  ゴルフ会　１０組予定　７：５８　アウト・イン同時スタート 高遊原カントリークラブ 〒861-2202　熊本県上益城郡益城町大字田原1122 TEL 096-380-5515 　 FAX  096-389-4343 会費　：　無し  （ 景品は多数用意いたします。）　　 プレー費 ： 各自でお支払いください。（ 約 ９，５００円 ）

平成２８年１１月度 日管協・全管協定例会のご案内平成２８年１１月度 日管協・全管協定例会のご案内平成２８年１１月度 日管協・全管協定例会のご案内平成２８年１１月度 日管協・全管協定例会のご案内